
運転日
7/10～8/31
の間、毎日

運転

7/10～8/31
の間、毎日

運転

7/10～8/31
の間、毎日

運転

4/29～7/9と
9/16～10/29の

土日祝日と
7/8～9/10の
毎日運転、

7/10～8/31
の間、毎日

運転

7/10～8/31
の間、毎日

運転

4/29～7/9と
9/16～10/29の

土日祝日と
7/8～9/10の
毎日運転、

7/10～8/31
の間、毎日

運転

7/10～8/31
の間、毎日

運転

7/10～8/31
の間、毎日

運転

4/29～7/9と
9/16～10/29の

土日祝日と
7/8～9/10の
毎日運転、

7/10～8/31
の間、毎日

運転

7/10～8/31
の間、毎日

運転

※予約制

静岡駅
（JRバス乗り場）

…… …… …… …… 9:00 …… …… …… …… …… …… …… ……

新富士駅　 …… …… …… 8:25 ↓ 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 15:25 16:25 17:55

富 士 駅 富士宮駅発 富士宮駅発 富士宮駅発 8:30 ↓ ↓ 10:30 ↓ 12:30 ↓ ↓ ↓ ↓

富士宮駅 6:30 7:30 8:30 9:00 10:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 16:00 17:00 18:30

湧玉の池　 6:35 7:35 8:35 9:15 ↓ 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 16:05 17:05 18:35

花の湯入口 6:38 7:38 8:38 9:18 ↓ 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 16:08 17:08 18:38
グリーン

キャンプ場 7:05 8:05 9:05 9:45 ↓ 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 16:35 17:35 19:05

西臼塚 7:08 8:08 9:08 9:48 ↓ 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 16:38 17:38 19:08
スカイポート

富士 7:13 8:13 9:13 9:53 ↓ 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 16:43 17:43 19:13

水ヶ塚 ↓ ↓ ↓ 10:10 ↓ 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 17:00 18:00 19:20

高鉢山 7:20 8:20 9:20 10:20 ↓ 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 17:10 18:10 19:30

富士宮口五合目 7:50 8:50 9:50 10:50 11:10 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 17:40 18:40 20:00

運転日
7/10～8/31
の間、毎日

運転

7/10～8/31
の間、毎日

運転

7/10～8/31
の間、毎日

運転

4/29～7/9と
9/16～10/29の

土日祝日と
7/8～9/10の
毎日運転、

7/10～8/31
の間、毎日

運転

7/10～8/31
の間、毎日

運転

4/29～7/9と
9/16～10/29の

土日祝日と
7/8～9/10の
毎日運転、

7/10～8/31
の間、毎日

運転

7/10～8/31
の間、毎日

運転

7/10～8/31
の間、毎日

運転

4/29～7/9と
9/16～10/29の

土日祝日と
7/8～9/10の
毎日運転、

7/10～8/31
の間、毎日

運転

※予約制

富士宮口五合目 8:30 9:30 10:30 11:30 12:00 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:00 19:00

高鉢山 8:47 9:47 10:47 11:47 ↓ 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:17 19:17

水ヶ塚 9:10 10:10 11:10 12:10 ↓ 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:40 19:30
スカイポート

富士 9:14 10:14 11:14 12:14 ↓ 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:44 19:34

西臼塚 9:19 10:19 11:19 12:19 ↓ 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:49 19:39
グリーン　　　　キャ

ンプ場 9:22 10:22 11:22 12:22 ↓ 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:52 19:42

花の湯入口 9:44 10:44 11:44 12:44 ↓ 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:14 20:04

湧玉の池　 9:49 10:49 11:49 12:49 ↓ 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:19 20:09

富士宮駅 9:57 10:57 11:57 12:57 13:05 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:27 20:17

富 士 駅 ↓ ↓ ↓ 13:22 ↓ ↓ 15:22 ↓ 17:22 ↓ ↓ 富士宮駅止

新富士駅　 10:27 11:27 12:27 13:32 ↓ 14:27 15:32 16:27 17:32 18:27 19:57 ……

静岡駅
（JRバス乗り場） …… …… …… …… 14:10 …… …… …… …… …… …… ……

☆ 運賃　　新富士駅・富士駅・富士宮駅～富士山富士宮口五合目　

往復　　大人3,100円　小人1,550円　

※ 予約制は当日空席があればそのままご乗車になれます。　　ご予約は　0545-71-2660　富士急コールセンターまで 往復乗車券は新富士駅・富士駅・富士宮駅でのみ販売

平成２９年度　静岡駅・新富士駅～富士駅・富士宮駅～富士山富士宮口五合目線　バス時刻表

登
 

山
 

バ
 
ス

下
 

山
 

バ
 
ス

色印は、富士山本宮浅間大社で参拝時間を入れております。標記の時間は出発時間です。
登山・下山とも水ヶ塚では約10分の休憩があります。

予約は1ヶ月前より受付け開始
（予約制　静岡駅～富士山富士宮口五合目運賃　往復4,700円　片道2,600円）


